FUE ENCENDIDO) 
SISTEMA DE LUCES INTERNAS 
COMPLETO 
SISTEMA DE CONTROL DE 
VIDRIOS ELETRICO. 
En forma general el vehiculo se 

encuentra en buen estado consi- 

derando las condiciones detalladas 
del vehículo, el avalúo total del 
automotor asciende a $ 20.250,00 

USD (VEINTE MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA CON 00/100 USD.) 
Se aceptarán posturas desde aque- 
llas que cubran las dos terceras 

partes del avalúo, por tratarse del 

primer señalamiento, en dinero 

en efectivo o cheque certificado a 
nombre del Juzgado. 

Lo que comunico para los fines